B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
@ 2 49 /A Oar!o\m/pgn)y IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

. > . € +421915733 733 i
» PeZInOk, zel . stan Ica Plati od | Effective: 01.07.2023 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010249 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny defi Work day Volny den Wknd, holiday

1 3 5 7 201 203 205 213 207 209 211
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255 06:22 08:32 13:32 15:32 06:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
255 06:25 08:35 13:35 15:35 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
255 06:28 08:38 13:38 15:38 06:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
249 06:36 08:46 13:46 1546 06:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
249 06:38 08:48 13:48 1548 06:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
249 06:40 08:50 13:50 15:50 06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
249 06:41 08:51 13:51 15:51 06:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
249 06:43 08:53 13:53 15:53 06:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
531 06:51 09:01 14:01 16:01 07:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
531 06:57 09:07 14:07 16:07 07:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
520 06:58 09:08 14:08 16:08 07:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
520 07:00 09:10 14:10 16:10 07:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
520 07:01 09:11 1411 16:11 07:11 0811 10:11 1211 1411 16:11 18:11
520 07:03 09:13 14:13 16:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
520 07:05 09:15 14:15 16:15 07:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
520 07:07 09:17 14:17 16:17 07:17 08:17 10:17 1217 1417 16:17 18:17
520 07:09 09:19 14:19 16:19 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
520 07:10 09:20 14:20 16:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
520 07:11 09:21 14:221 16:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
520 07:12 09:22 14:22 16:22 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
520 07:14 09:24 14:24 16:24 07:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
520 07:17 09:27 14:27 16:27 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Wi Malacky, Zel. stanica odch.
Malacky, Sasinkova
Malacky, Tesco
Pernek, Hajoviia
Pernek, Zel. stanica
Pernek, Ihrisko
Pernek, Obecny trad
Pernek, Cesta na Babu
Pezinok, Pezinské Baba
Pezinok, Sedlackov jarok
Pezinok, Dolina Stupy
Pezinok, Rudné bane
Pezinok, Fabidnov mlyn
Pezinok, Nemocnica
Pezinok, Zumberg
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Amfitedter
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radni¢né ndmestie

wa Pezinok, Zel. stanica prich.
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VSetky zastavky st na znamenie



& 249

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

w4 Pezinok, Zel. stanica odch.

Pezinok, Radni¢né namestie
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Amfitedter
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Zumberg
Pezinok, Nemocnica
Pezinok, Fabidnov mlyn
Pezinok, Rudné bane
Pezinok, Dolina Stupy
Pezinok, Sedlackov jarok
Pezinok, Pezinské Baba
Pernek, Cesta na Babu
Pernek, Obecny trad
Pernek, Ihrisko

Pernek, Zel. stanica
Pernek, Hajovia

Malacky, Tesco

Malacky, Pomnik padlych

wa Malacky, Zel. stanica prich.

VSetky zastavky st na znamenie
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» Malacky, Zel. stanica
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07:28
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
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07:41
07:42
07:43
07:45
07:47
07:54
08:02
08:04
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08:20
08:22
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08:28
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:41
08:42
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08:45
08:47
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09:02
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09:05
09:07
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09:22
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10:28
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:45
10:47
10:54
11:02
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12:34
12:35
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12:37
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12:47
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13:22
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14:28
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:54
15:02
15:04
15:05
15:07
15:09
15:17
15:20
15:22
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16:28
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2 arriva e

a[DB) company

IDS BK

Plati od | Effective: 01.07.2023

Licencné ¢islo linky: 010249

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




